8U NIVERSIDA DE

CATÓLICA
UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

Homologar as inscrições do Processo
Seletivo do Programa de Pós-
Graduação em Território, Ambiente e
Sociedade.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Católica do

Salvador, no uso de suas atribuições, e no Edital de nQ 28/2024 de 21/10/2024, de

abertura das inscrições

RESOLVE:

HOMOLOGAR as inscrições do processo seletivo dos candidatos às vagas destinadas a

Aluno Regular do Programa de Pós-Graduação em Território, Ambiente e Sociedade,
para ingresso no IQ semestre de 2025

MESTjtADO

DOUTORADO

CANDIDATO

1. ALEX BARBOSA RUFINO

2. ANTONIO DANIEL GOMES DA COSTA LYRIO

3. JESSICA NUNES CORREIA

4. JOANILSON SOUSA DE JESUS

5. JURAClILDEFONSO DOSSANTOS

6. KELLY ANNE CONCEIÇÃO SANTOS SANTANA

7. LORENA BASTOS PARES DE SOUSA

8. LUAS CLAUDfO RIOS SANTOS

9. MARIANA ANSELMO VENTURELI

10. PARIEL DA SILVA

11. ROSANYANDRADE DE OLIVEIRA DESIDERIO

12. SARA FABRICIA TEfXEIRA

CANDIDATO

1. ALESSANDRA DALTRO PEREIRA SANTANA

2. ANDSON MENEZES SILVA

RU NAVE RSIDA DE

CATOLICA
UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

inscricão até odia lO/12/2024

REGISTRE-SE, PUBLiQUK-SE, CUMPRA-SE E AKQUiVE-SK

Salvador, 04 de dezembro de 2024

Pro: Ir.a Sil\rena Sá de Carvalho
PRO-REITORA

3. DANIEL ANTONIO DE AVILA CAVALCANTE

4. FERNANDABATtSTAROCHA

5. FRANKLIN RAMI CAVALCANTI OLIVEIRA REGAS

6. GABRIELANTONIO PEREIRA SANTOS

7. JOSE JORGE DA CRUZ SANTOS

8. JUREMA CASTRO COUTO CALDAS

9. LARA MACEDO DE ALENCAR

10. LUCIANO SANTANA DE CERQUEIRA

11. LUfZ CARLOS RIBEIRO SANTOS

12. MARCUS FABRICIO GONÇALVES OLIVEIRA

13. NICANDRO OQU ETE INDI

14. SILVIANE FERREIRA DE JESUS